६२ ऋतुराज सोसायटी, पुणे-सातारा रोड, भापकर पेट्रोल पंपा
समोर, सिटी प्राईडच्या पुढची लेन, पुणे ४११०३७.

मो. : ८२६२०५६४८०, ✆ : ०२० - २४२९५५८३

मोबाईल : संजय ९८२२०८६९९७, सुनंदा ९४२३५६२९९९

संपादक व प्रकाशक : संजय के. चोरडिया

: सौ. सुनंदा एस. चोरडिया

❖ संस्थापक ❖

स्व. श्री. कांतीलालजी चोरडिया

❖ वर्ष ५२ वे ❖ अंक १२ वा ❖ ऑगस्ट २०२१ ❖ वीर संवत २५४७ ❖ विक्रम संवत २०७७

या अंकात पान नं. पान नं.
● चातुर्मास का महत्त्व १५ ● मन का स्नान है महत्त्वपूर्ण ५७
● साधना का महत्त्व १८ ● हास्य जागृति ६०
● अंतिम महागाथा ● कोरोना काळात जैन
३० : धर्मचक्र प्रवर्तन १९ जीवन पध्दतीचे महत्त्व ६१
● कव्हर तपशील २४ ● कर्मयोग है सर्वोदय का राजमार्ग ६२
● धर्माच्या कॉलम मध्ये फक्त जैन लिहा २५ ● नगरसेवक श्री.